

# Årsredovisning

för

## Insulae ekonomikonsult AB

559112-5132

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jenny Epel Insulander, Styrelseledamot

2026-01-19

Styrelsen för Insulae ekonomikonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomiområdet, främst redovisning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	257	1 114	719	455
Resultat efter finansiella poster	162	354	111	9
Soliditet (%)	99,5	98,7	88,3	97,5

Omsättningen har minskat till följd av att företagsledaren tagit anställning och därmed bedrivit verksamheten i begränsad omfattning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Insättning av aktiekapital	50 000	683 485	280 327	<b>1 013 812</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		280 327	-280 327	<b>0</b>
Årets resultat			128 955	<b>128 955</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>963 812</b>	<b>128 955</b>	<b>1 142 767</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	963 812
årets vinst	128 955
	<b>1 092 767</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	300 000
	792 767
	<b>1 092 767</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-10-01	2023-10-01
	1	-2025-09-30	-2024-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		257 175	1 113 806
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>257 175</b>	<b>1 113 806</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 200
Övriga externa kostnader		-26 114	-83 589
Personalkostnader	2	-78 584	-675 634
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-104 698</b>	<b>-760 423</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>152 477</b>	<b>353 383</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 252	1 347
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 002
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 252</b>	<b>345</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>161 729</b>	<b>353 728</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>161 729</b>	<b>353 728</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 774	-73 401
<b>Årets resultat</b>		<b>128 955</b>	<b>280 327</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-09-30

2024-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

500 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**500 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**500 000**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

78 021

88 359

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 100

5 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**83 121**

**93 359**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

565 666

934 161

**Summa kassa och bank**

**565 666**

**934 161**

**Summa omsättningstillgångar**

**648 787**

**1 027 520**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 148 787**

**1 027 520**

## Balansräkning

Not  
1

2025-09-30

2024-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

963 812

683 485

Årets resultat

128 955

280 327

**Summa fritt eget kapital**

**1 092 767**

**963 812**

**Summa eget kapital**

**1 142 767**

**1 013 812**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 400

8 601

Övriga skulder

620

5 107

**Summa kortfristiga skulder**

**6 020**

**13 708**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 148 787**

**1 027 520**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Inköp	500 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	<b>0</b>

**Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Från och med 1 oktober 2025 blir verksamheten i bolaget vilande.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-15

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Jenny Epel Insulander*  
Jenny Epel Insulander

2026-01-19